Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «_10»  августа 2015 г.                                                                          № _530

Об утверждении порядка определения размера арендной платы
за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального
образования  городской округ — город Галич Костромской области, и
предоставленные в аренду без торгов, а также условий и сроков внесения
арендной платы

  Согласно Устава муниципального образования городской округ город
Галич Костромской области, статьи 39.7 Земельного кодекса РФ,

п о с т а н о в л я ю :

       1. Порядок определения размера арендной платы за земельные участки,
находящиеся в собственности муниципального образования городской округ
- город Галич Костромской области, и предоставленные в аренду без торгов,
а  также  условий  и  сроков  внесения  арендной  платы,  руководствоваться
порядком определения  размера  арендной  платы  за  земельные  участки,
находящиеся в собственности Костромской области, и земельные участки,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  и
предоставленные в аренду без торгов, а также условий и сроков внесения
арендной  платы  за  земельные  участки,  находящиеся  в  собственности
Костромской  области,  утвержденным  постановлением  администрации
Костромской области от 07 июля 2015 года № 251-а.
       2. Признать утратившим силу:
    2.1  постановление администрации городского  округа  — город Галич
Костромской  области  28  января  2014  года  № 73  «Об  арендной плате  за
земельные  участки,  находящиеся  в  собственности  муниципального
образования  городской округ город Галич Костромской области»;
    2.2 постановление  администрации городского округа — город Галич
Костромской области 24 февраля 2014 года № 168 «О внесении изменений в
постановление администрации городского округа-город Галич Костромской
области от 28.01.2014 года № 73».
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава  городского округа                                                                     А.П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	постановляю: